РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Городовиковского районного
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин
Г ородовиковск

района
муниципальн администрации

бурдэиин заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-9-90, 91-5-58, e-mail: agrmo-rk@yandex.ru

№ « 2019 г.

Об утверждении состава Комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
администрации Г ородовиковского
районного муниципального образования
Республики Калмыкия в новой редакции.

В целях упорядочения состава Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации Городовиковского районного муниципального образования Республики
Калмыкия, в связи с организационно-штатными изменениями в администрации
Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия, в
соответствии со ст. 14.1. Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации", руководствуясь Положением администрации
Городовиковского районного муниципального образования,

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации
Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия в
новой редакции согласно Приложения к настоящему распоряжению.

2. Считать утратившими силу Распоряжение от 25.06.2009г. № 239 «О создании комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих» со
всеми изменениями.

3. Председателю Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации
Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия ,
созывать и проводить заседания комиссии по мере поступления материалов.

4. Главному специалисту по делопроизводству и кадровой работе администрации
Г ородовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия
ознакомить с данным распоряжением всех заинтересованных лиц.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

образования Республи

Глава Городовиковскс
районного муниципал

Б.Н. Петров

mailto:agrmo-rk@yandex.ru

Приложение
к Распоряжению администрации
Городовиковского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия
от « С'оЬ 20

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в администрации Г ородовиковского районного
муниципального образования Республики Калмыкия

( новая редакция)

Председатель комиссии
|

j____________________________

В.С. Абушинов Заместитель Главы
администрации ГРМО РК

Заместитель председателя
комиссии:

Н.Н. Логвина Руководитель аппарата
администрации ГРМО РК

Секретарь комиссии: И.Г. Акабирова Главный специалист по
делопроизводству и
кадровой работе
администрации ГРМО
РК

Члены комиссии: Г.Н. Степанова Начальник
Финансового управления
ГРМО РК

Б.В. Очирова Заместитель Главы
администрации ГРМО РК

_______________________________ ,

И.А. Дудка Председатель
контрольно-счетной
палаты ГРМО

Г.Ю. Цыгаменко Эксперт -  консультант-
главный бухгалтер
администрации ГРМО РК

Н.Н. Улюмжиева Начальник Управления
образования
ГРМО РК

Е.А. Бурлакова Председатель Комитета
по земельным и
имущественным
отношениям ГРМО РК

Н.Н. Калюжный Эксперт-консультант -
юрист АГРМО РК

Н.А. Шишлакова Начальник отдела
социально-
экономического развития
администрации ГРМО РК

А.И. Бондаренко Начальник отдела
развития АПК АГРМО
РК